
令和5年4月吉日

　　お客様各位

敬具

弊社
営業

注文
締切

運送会社
荷物到着予定日

5月1日 月 ○ 11:00 5月2日

5月2日 火 ○ 9:00 5月3日（予定）

5月3日 水 × - -

5月4日 木 × - -

5月5日 金 × - -

5月6日 土 × - -

5月7日 日 × - -

5月8日 月 ○ 9:00 5月9日 5月10日（予定）

5月9日 火 ○ 9:00 5月10日 5月11日（予定）
5月10日 水 ○ 11:00 5月11日

※北海道、沖縄、離島等、上記より配達日数が必要となる地域もございます。

※メーカー直送商品につきましては上記とは一切異なりますので、別途ご確認ください。

※「荷物到着予定日」は 目安です。 
　運送会社の営業日や 天候、交通状況により、 大幅に遅延する場合 がございます。
※ゴールデンウィーク前後は運送会社が非常に混み合いますので、
　配送時間の指定、必着は受けかねます。
　余裕をもったご注文宜しくお願い致します。

以上

株式会社アメリカンフーヅ

TEL：052-875-6670

ｆAX：052-361-7006

〒454-0845　名古屋市中川区馬手町3-13

発注日

通常営業

ゴールデンウィーク期間の受注・納品スケジュールのお知らせ

          お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

備考

　　　　拝啓

          さて、標記ゴールデンウィーク期間の受注・納品スケジュールを下記の通りご案内させていただきます。

　　　　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

記

通常営業

※特別営業

※特別営業

※特別営業

休業


